
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

TORNEO CHAMPIONS BOWL SPAIN (2 Fines de semana)

24/01/2020 02/02/2020 Andaluza Sevilla Federacion Andaluza De Tenis

FemeninoAlevin Sub 11 Fem Joaquin Diaz Corio

12

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

6

5

7

8

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

22/01/2020

N/C

N/C

02/02/2020

9449241
Joaquin Diaz Corio

1 Carreras Medina, Valentina
2 Gayoso De Los Rios, Marta

9703762 0 Carreras Medina, Valentina [1]

9688881 0 Rabasco Segura, Laura

Carreras Medina, V.

Rabasco Segura, L.

9678543 0 Goreniuk, Mariia

9645542 0 Cano Dominguez, Blanca

7806774 0 Gayoso De Los Rios, Marta [2]

60 63 

Goreniuk, M.

Gayoso De Los Rios, M.
60 60 

60 60 

Carreras Medina, V.

Gayoso De Los Rios, M.

64 63 

Carreras Medina, V.


